2026年2月18日

各 位

会 社 名 株式会社ブロードバンドタワー

代 表 者 名 代表取締役 法務・経理統括 中川 美恵子

（コード番号 3776 東証スタンダード市場）

（TEL. 03 – 5202– 4800代）

主要株主の異動に関するお知らせ

2026年2月9日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

1. 異動が生じた経緯

2026年2月17日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたこと

により、主要株主に異動が生じたことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称
シルバーケイプ・インベストメンツ・リミテッド

(SilverCape Investments Limited)

（２）

所 在 地

ケイマン諸島 KY1-1103、グランド・ケイマン、ジョージ・タウ

ン、 ワン・キャピタル・プレイス 4 階、ピーオーボックス 847、

トリデ ント・トラスト・カンパニー（ケイマン）

（３） 代表者の役職・氏名
マネージング・ディレクター チュウ・ケルヴィン（Kelvin

Chiu）

（４） 事 業 内 容 投資運用業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

 議決権の数

（所有株式数）※

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異 動 前

（2026 年 2 月 6 日）

52,821個

（5,282,100 株）
8.59％ 第 2 位

異 動 後

（2026 年 2 月 9 日）

67,949 個

（6,794,900 株）
11.06％ 第 2 位

（注）発生日および議決権の数（所有株式数）は、当該株主から提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき

記載しており、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。また、議決権の

数に対する割合は、2025年12月31日現在の株主名簿の議決権個数614,202個を基準として、当社において推定した

ものです。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する

事項はありません。

以 上